
PDF af favoritter 

RØRVARMEVEKSLER
XTube®

XLG® 
Varmeveksler

Xtube® Rørvarmevekslere med korrugerede rør
Monotube, Tripletube, Multitube, B-Tube & Pharmagrade
Både termisk og mekanisk design
Til opvarmning, køling, kondensering, pasteurisering
Rørformet varmeveksler & specialiserede typer

PRODUKTBESKRIVELSE
OEM Automatic Klitsø er leverandør af varmevekslere fra en af verdens absolut bedste producenter XLG.
XLG rørvarmevekslere implicerer:

problemløsning og produkter til de fleste industrisektorer i processer, der involverer opvarmning, køling, kondensering, pasteurisering, høj temperatur
sterilisering, varmegenvinding til fødevareindustrien, bilindustrien, medicinalindustrien, den kemiske industri m.v.
eget gennemtestede design og udvikling af software
overensstemmelse med kravene i det Europæiske Trykudstyrsdirektiv 97/23/EF og alle anlæg CE-mærkes iht. direktiverne
de bedste tekniske og mest moderne løsninger til enhver opgave, det være sig en rørformede varmeveksler, eller en af de mere specialiserede typer. Vi
er leveringsdygtige i talrige designs.
fremstilling med de mest moderne teknikker og udstyr, og svejserne er alle højt kvalificerede og erfarne med godkendt certificering for alle de forskellige
processer og anvendte teknikker
sikring af god kvalitet og overholdelse af kunder og myndigheders krav
mange designs og løsninger - også til brug i hygiejniske processer

 
Optimalt design med Xtube®:

Xtube® varmevekslere fremstilles med korrugerede rør. Xtube® korrugerede rør, skaber turbulens i produktet, således at der sker en mere effektiv
blanding og omrøring. Det medfører en højere varmeoverførelseskoefficient end med glatte rør. Højere U-værdier betyder en mindre varmeveksler. Det
korrugerede rør skaber en ”selvrensende” effekt, som reducerer tilsmudsning på rørets overflade. Mindre tilsmudsning betyder mindre varmeveksler og
længere produktionscyklus.

 
Kvalitet:

OEM Automatic Klitsø tilbyder et kvalitetsprodukt fra XLG, der dækker ethvert behov vores kunder måtte have
det er et grundlæggende mål for os, at udarbejde og tilbyde den mest hensigtsmæssige løsning

Kontakt vores produktsansvarlig, for den mest optimale løsning, til netop dit behov 
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